
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  75     DEL  27/11/2019

OGGETTO ufficio segreteria
Variazione di Bilancio ai sensi dell'articolo 175 del D.Lgs 18 Agosto
2000, n. 267.

ELEMENTI PROPONE
ESSENZIALI 1) Per i motivi espressi in premessa, di apportare al bilancio di

previsione dell'esercizio in corso, le variazioni di cui ai prospetti che
vengono allegati alla presente per farne parte integrante e
sostanziale denominati allegato "A" e allegato "B";
2) Di dare atto che con le suddette variazioni vengono mantenuti gli
equilibri finanziari del bilancio.
3) Di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva.
IL CONSIGLIO COMUNALE Sentito il Presidente e i Consiglieri
intervenuti;
Vista la proposta avente ad oggetto: "Variazione di Bilancio ai sensi
dell'articolo 175 del D.lgs 18 agosto 2000, n. 267",
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica e
contabile espresso dal Responsabile dell'Area
Economico-finanziaria: Rag. Marisa Minghetti;
Visto il parere favorevole del Revisore Unico dei Conti: Dott.
Rosario Sorbello;
Con voti favorevoli n. 5 (cinque): Bombaci, Calà, Da Campo, Giuffrè
e Ventura;
Astenuti n. 2 (due): Caliri e Saccone; espressi per alzata di mano
dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto:
"Variazione di Bilancio ai sensi dell'articolo 175 del D.igs 18 agosto
2000, n. 267".
Successivamente il Presidente del C.C. pone ai voti l'immediata
esecutività della presente deliberazione
IL CONSIGLIO COMUNALE
Con voti favorevoli n. 5 (cinque): Bombaci, Calà, Da Campo, Giuffrè
e Ventura;
Astenuti n. 2 (due): Caliri e Saccone; espressi per alzata di mano
dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA
Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


